

【 11 】 양주군국제화추진협의회조례중개정조례안

제출년월일 : 1997. 4. 24

제 출 자 : 양 주 군 수

□ 제안이유

○현행조례 내용중 부적합한 용어를 현실에 맞게 일부 용어를 수정하려는 것임.

□ 주요골자

○현행 “자치단체”로 표기되어 있는 용어를 “양주군”으로 개정함.

(안 제1조, 제2조)

양주군 조례 제 호

양주군국제화추진협의회조례중개정조례안

양주군국제화추진협의회조례중 다음과 같이 개정한다.

제1조(목적)중 “자치단체”를 “양주군의”로 한다.

제2조(기능)제1호 및 제3호중 “지방자치단체”를 “양주군”으로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신 · 구조문 대비표

| 현  | 행 | 개   | 정 | 안 |
|--|---|---|---|---|
| 제1조(목적) 국제화의 균형있고 효율적인 추진을 위한 민·관·산·학 협의체를 구성, 지원 협조체제를 강화하고 자치단체 국제교류협력 등에 관한 사항을 심의 조정하기 위하여 군수 소속하에 국제화추진 협의회(이하 “협의회”라 한다)를 둔다.  |   | 제1조(목적) -----<br>-----<br>-----<br>----- 양주군의 -----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----                   |   |   |
| 제2조(기능) 협의회는 다음 각호의 사항을 협의 조정한다.<br>1. 지방자치단체의 국제교류계획 및 교류방향 설정에 관한 사항<br>2. (생략)<br>3. 지방자치단체의 국제교류협력 사업 선정 및 추진 지원<br>4. ~ 6. (생략) |   | 제2조(기능) -----<br>-----<br>1. 양주군-----<br>-----<br>2. (현행과 같음)<br>3. 양주군-----<br>-----<br>4. ~ 6. (현행과 같음) |   |   |